2021, REAJUSTA O VALOR MENSAL DOS HONORARIOS DO REFERIDO CONTRATO REFERENTE AO
PERIODO DE 17/09/2024 A 16/09/2025, CUJA VARIACAO ANUAL COM BASE NO INPC - INDICE NACIONAL
DE PRECOS AO CONSUMIDOR, PERFAZ O IMPORTE DE 5,0543%, SOBRE O VALOR UNITARIO MENSAL
R$ 5.167,35 (CINCO MIL CENTO E SESSENTA E SETE REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS),
ACARRETANDO O REAJUSTAMENTO ATUALIZADO DA QUANTIA DE R$ 5.428,52 (CINCO MIL
QUATROCENTOS E VINTE E OITO REAIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS). A PARTIR DE 17 DE
SETEMBRO DE 2025.

Contratante: INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL DE GUIMARANIA

Contratado: CONTABILPREV ASSESSORIA MUNICIPAL LTDA-EPP

Vigência: 17/09/2025 16/09/2026a

Dotação Orçamentária:03.01.01.04.122.0040.2105.3.90.39.00